O 00 N O U b~ W N R

[EEN
o

Hommes/Men 17+

Classement Général / Leaderboard
Meilleur 10/Top 10

Athléte / Athlete Club
VOLODIN, Artiom McGILL
QUEVEDO, Zergio ELITE
DUFORT, Audrick Club de Natation SAMAK
FONTAINE, Justin PCSC

PELLETIER, Eloi Club de Natation SAMAK
TROTIER, Louis C.N. Dollard-des-Ormeaux
PLANTE, Samuel PCSC
VOICU, Sebastien NN
CRUZ ZUNIGA, Guillermo CAMO
MORIN, Lucas CAMO

Résultats aprés 14 événements sur 14 en date du dimanche 7 décembre 2025

Results after 14/14 events as of Sunday, December 7th 2025

Points
4010

3550
3326
3320
3304
2684
2505
2238
2181
2125



