

Hommes/Men 17+

Classement Général / Leaderboard

Meilleur 10/Top 10

	Athlète / Athlete	Club	Points
1	VOLODIN, Artiom	McGILL	4010
2	QUEVEDO, Zergio	ELITE	3550
3	DUFORT, Audrick	Club de Natation SAMAK	3326
4	FONTAINE, Justin	PCSC	3320
5	PELLETIER, Éloi	Club de Natation SAMAK	3304
6	TROTIER, Louis	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2684
7	PLANTE, Samuel	PCSC	2505
8	VOICU, Sébastien	NN	2238
9	CRUZ ZUNIGA, Guillermo	CAMO	2181
10	MORIN, Lucas	CAMO	2125

Résultats après 14 événements sur 14 en date du dimanche 7 décembre 2025

Results after 14/14 events as of Sunday, December 7th 2025

